PROJEKCE PRO SKOLY - JEDEN SVET 2015

Tereza Kunicka tereza.kunicka@gmail.com 602605555
Tereza Melicharova jedensvet@luzanky.cz 605452688
Martina Turinska turinska@kinokotva.cz 777312190
Véclava Snokhousova jedensvet.ck@gmail.com 722438818
Hana Dolezalova skoly@zelenaproplanetu.cz 720181773
Anna KoFanova akoranova@gmail.com 776591588
Aneta Kohoutova aneta.kohoutova@biocentral.cz 777176218
Eva Pavli¢kova pavlickovae@gmail.com 732624655
Milena Bauerova milena@klubnarampe.cz 605960357
Vendula Karasova vendula.karasova@clovekvtisni.cz 739320295
Ondrej Franék Kino@kralupy.cz 724584979
Tereza Babcova tereza.babcova@clovekvtisni.cz 602323597
Kaca Sucha kacena.sucha@gmail.com 777787911
Sylva Chludilova sylva.chludilova@seznam.cz 723329770
Klara Mitlenerova kmitlenerova@gmail.com 603809289

Diana Dobrovodska

diana.dobrovodska@gmail.com/nikolsas

776348636 /

SS/Nikol Sadurova zS  [urova@gmail.com 721002054

.- 27.3. Simona Juchelkova simona.juchelkova@oko-opava.cz 734527115
.- 20. 3. Kristyna Konczyna kristynakonczyna@gmail.com 777613184
.-25.3. Jana Fikejsova jedensvet.pce@gmail.com 607268492
.- 27.3. Hana Konvalinkova hana.konvalinkova@post.cz 604842626
.- 31.3. Zdernka Kucéerova zdenka.kucerova@clovekvtisni.cz 776678971
23.3 .- 3.4. Martina Junkova jame.jedensvet@seznam.cz 605982960
16. - 20.3. EliSka Doubkova Eliska.Doubek@seznam.cz 721470471
7.4.- 10.4. Pavel Jakubik kino.roznov@tka.cz 733595581
23.3.- 7.4. Viktor Gren gren@cheiront.cz 773946042
30., 31.3., 1. a 7. - |Anna Sitorova anna.sitorova@jedensvettisnov.cz 603590963
23.-27.3. Radka Balasova r.balasova@mbkstrebic.cz 777746997
12. - 20. 3. Veronika Kowalovska jstrinec@centrum.cz 737568104
16. - 27.3. Jana Drobna jana.drobna@mkuh.cz 724530455
Jana Frorkova jedensvet.usti@centrum.cz 774971932

Petr Kulhavy kulhavypetr@seznam.cz 736436985

Milan Stehlik stehlik@znojemskabeseda.cz 733621632
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